重要

平成 28年 9月

お客様 各位

フレゼニウス カービ ジャパン株式会社

東京都港区虎ノ門 5丁目 13番 1号

電話：03－6435－7614

     FAX：03－6435－7634

ボーンマロウコレクションキットの欠品について

謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

現在、貴施設においてご使用いただいております、骨髄液収集・ろ過システム「ボーン マロウ コレク

ションキット」につきまして、製造所である弊社ドミニカ工場から、本製品の主要部材の供給が滞り、

一定期間、当該キットの納期遅れが発生するという連絡がありました。

同時に当該製造所から得た情報によりますと、来年 3月初旬には日本からの受注残のキットを順次

供給できるという連絡が入っており、来年 3月以降は当該キットの提供が再開できる見込みです。

一方、今回の納期遅れの連絡を受けて、販売元の（株）ジェイ・エム・エス様のご協力をいただきなが

ら国内在庫の確認をしたところ、早ければ本年末には国内在庫に欠品が生じ、その時点から、約 2

か月分の製品の提供が困難になる可能性が出てきております。

つきましては、該当する期間における善後策として、国内において同一用途で販売されております、

バイオアクセス社の「ボーンマロウコレクションシステム」を提供させていただきたいと考えております。

誠に勝手ではございますが、弊社の提案につきまして、ご検討いただけますよう心よりお願い申し上

げます。

なお、これらの対応につきましては、当該品の製造販売業者である株式会社タスク様のご理解とご配

慮をいただきました。

今回、このような事態を招き、誠に申し訳ありません。深くお詫び申し上げるとともに、上記の諸事情

について、ご賢察いただき、ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

謹白

記

１．「ボーンマロウコレクションキット」の欠品に関する問い合わせ先：

・フレゼニウス カービ ジャパン株式会社

電話：03－6435－7614     FAX：03－6435－7634

・株式会社ジェイ・エム・エス 血液・細胞営業部

電話：03－6404－0607     FAX：03－6404－0611

 ２．バイオアクセス社の「ボーンマロウコレクションシステム」に関する問い合わせ先：

・株式会社タスク

電話：0282－27－8426     FAX：0282－27－1943

以上